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Allergi information     Hållbarhet 

Innehåller laktos     18 månader   

Innehåller mjölkprotein  

Innehåller soja  

 

Viktigt: se även ingrediensförteckningen för ytterligare ingredienser som kan ge 

upphov till allergiskreaktion eller överkänslighet. 

 

Sundlings produktpolicy 
Vår ambition är att alltid ligga i framkant vad gäller nya rön och ta initiativ till förändringar för att våra produkter alltid 

skall hålla en hög kvalité vad gäller smakupplevelse och innehåll. Som ett led i detta har vi tagit bort Transfett, 

Glutamat och Azo färger i våra egenproducerade produkter.  

  

 

Förpackning Emballage  Nettovikt Bruttovikt GTIN-nr  

Pall: 9 lav per pall. 211,68 kg 330,52 kg 7331755164543 

  49 D-pack per lav.       

D-pack: 6 F-pack per kartong 0,48 kg 0,72 kg 20670171984542 

L:160 X B:110 X H:130 mm         

F-pack: Pappkartong 80 g 110 g 670171984548 

L: 50 X B: 50 X H: 120 mm         

 

Produktblad 

Ingredienser 

MALTODEXTRIN, SMÖRBLANDNING, (VASSLE, SMÖR, KÄRNMJÖLK), SALT, DRUVSOCKER(DEXTROS), FÄRGÄMNE: ANNATTOEXTRAKT 

(E160b) OCH GURKMEJAEXTRAKT (E100), SMAKFÖRSTÄRKARE: DINATRIUMINOSINAT (E631) OCH DINATRIUMGUANYLAT (E627), 

KLUMFÖREBYGGANDEMEDEL: KISELDIOXID (E551). 

 

Benämning     Artikelnummer 
Butter Popcorn Seasoning   K62454 


